Cad 1 /  Página 368TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.564 - Disponibilização: quinta-feira, 3 de dezembro de 2015

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 02 de dezembro de 2015.

PORTARIA N° 269/2015

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições, de acordo com o estabelecido nos artigos 84 e 85 da Lei 6.677 de 26 de setembro de 1994, resolve reconhecer
a gratificação de adicional por tempo de serviço para as servidoras desta Instituição, conforme quadro abaixo:

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, 27 de novembro de 2015.

FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES
Superintendente de Gestão Administrativa

 COMISSÃO DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 122/2015 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.143589/2015 - Objeto: Prestação de serviços de
limpeza de tapetes, carpetes, cortinas e mobiliários estofados, conforme especificações contidas no Edital e seus anexos.
OBS: Os licitantes deverão apresentar suas planilhas conforme o ANEXO I do Edital. Entrega das propostas a partir de 03/12/
2015 às 08:00h e abertura das propostas: 17/12/2015 às 10:00h (Horário de Brasíl ia - DF), ambos no s ite
www.comprasgovernamentais.gov.br. O Edital e seus Anexos poderão ser adquiridos nos sites: www.mpba.mp.br/licitacoes/
pe.asp e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo telefax (71) 3103-0225.
Salvador, 02/12/2015. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO
O Superintendente de Gestão Administrativa do Ministério Público do Estado da Bahia, no uso de suas atribuições, HOMO-
LOGA o resultado do PREGÃO ELETRÔNICO nº 109/2015 - UASG926302-PGJ-SIMP 003.0.180658/2015-Objeto: Prestação
de serviços de organização com vistas à realização de provas de seleção de estudantes de ensino médio e superior em
direito, para estágio em Salvador-ba, conforme especificações e condições informadas no edital. Critério de julgamento:
menor preço. Parecer Tec/Jurídico: 1087/2015. Licitante vencedorCONSULTEC CONSULTORIA EM PROJETOS EDUCACIO-
NAIS E CONCURSOS LTDA, CNPJ 40.594.145/0001-82-Valor global: R$ 17.800,00. Salvador/Ba, 02/12/2015. Frederico
Welington Silveira Soares-Superintendente.